FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 1 ºTERMO ADITIVO AO
CONTRATO DE 3/2025 – DISPENSA Nº 8/2025

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MONTE  ALEGRE.
CONTRATADO(A):  28.649.750  MARIA  DAS  VITORIAS  SILVA
BARBOSA, inscrita no CNPJ sob o nº 28.649.750/0001-08. OBJETO:
Prestação de serviços especializados em Tecnologia da Informação
(TI), incluindo manutenção preventiva e corretiva de equipamentos,
suporte técnico remoto e presencial, consultoria para melhoria da
infraestrutura tecnológica, instalação e configuração de sistemas,
treinamento  e  capacitação  de  servidores,  e  implementação  de
soluções  de  segurança  da  informação,  visando  atender  às
demandas operacionais da Câmara Municipal de Monte Alegre/RN
no exercício de 2025.. DA RATIFICAÇÃO: As demais Cláusulas do
Contrato  em  referência  permanecem   inalterado  pelo  presente
Termo Aditivo. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 da Lei Federal Nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.  Monte Alegre/RN, em,
29  de  dezembro  de  2025.  FAGNER  FERREIRA  DA  SILVA–
PRESIDENTE  –  Contratante  e  MARIA  DAS  VITORIAS  SILVA
BARBOSA,  p/Contratada.

Publicado por: FAGNER FERREIRA DA SILVA
Código Identificador: 52513236

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2025.
EDIÇÃO 2312. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br